HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

  PORTARIA N.º 090/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR ,  no uso das suas atr ibuições legais,

DESIGNA o Ten Cel QOEM SÉRGIO PORTELA DA

SILVA, Id. Func. 2218097, Assessor Militar e os servidores ANTONIO
FERREIRA BOEIRA,  Id. Func. 2142295, Coordenador dos

Serv iços Judic iários, PAULO RICARDO OURIQUES LOPES, Id.

Func. 2181517 e EDSON JAIRO DAMACENO PEREIRA, Id. Func.

2237040 para compor a Comissão que tratará sobre medidas de segu-

rança de incêndio, referente ao prédio deste Tribunal de Justiça Militar, da

2ª Auditoria Militar de Porto Alegre e Auditoria Militar de Passo Fundo.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Mili-

tar, em Porto Alegre, 6 de abril de 2015.

Sérgio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral do TJM

(Publicada no Diário da Justiça Eletrônico n° 5.532, de 8 de abril de 2015)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR